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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°01-2024-MDSJ/OEC — (PRIMERA CONVOCATORIA),
CONVOCADO PARA LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LAS UNIDADES VEHICULARES Y

MAQUINARIAS DE LAS DIFERENTES UNIDADES ORGANICAS DE LA MUNICTPALIDAD DISTRITAL DE
SAN JOSE PARA EL ANO - 2025

SIENDO LAS 8:00 HORAS DEL DiA 19 DE DICIEMBRE DEL 2024, EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD DE
ABASTECIMEINTO, UBICADO AV. BOLOGNESI N° 259 SE REUNE EL SUSCRITO, LIC. WESLEY AGUILAR
SANCHEZ CON DNI N° 44221209 EN SU CALIDAD DE ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES,
PARA DAR INICIO AL ACTO DE APERTURA DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 01-2024- MDSJ/OEC — (PRIMERA
CONVOCATORIA), CONVOCADO PARA LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DESTINADO A LAS UNIDADES
VEHICULARES Y MAQUINARIAS DE LAS DIFERENTES UNIDADES ORGANICAS DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE SAN JOSE PARA EL ANO — 2025 ITEM N° 01: DIESEL B5 $-50 Y iTEM N° 02: GASOHOL REGULAR

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

EN SU CALIDAD DE ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES (OEC) SE DA INICIO AL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, INFORMANDO QUE EN LA PLATAFORMA DEL SEACE SE HAN
REGISTRADO CUATRO (04) PARTICIPANTES SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:

Proveedor

1 20480017189 GRIFO LOS GIRASOLES S.R.L 11/12/20249 valido
con RUC

. Proveedor SERVICIOS E INVERSIONES e

2 20480812582 10/12/2024 Vvalido
con RUC ENERGYMNOR E.I.R.L
Proveaedor ses

3 foh o 206044015949 TARRILLO CASTILI O S.A.C. 12/12/2024 valido
Proveedor ESTACION DE SERVICIOS PERU NORT

4 20608012134

12/12/2024 valido
con RUC S.R.L.

ASIMISMO, SE INFORMA QUE DE LOS CUATRO (04) PARTICIPANTES REGISTRADO, HAN PRESENTADO SUS
OFERTAS LOS SIGUIENTES, SEGUN DETALLE A CONTINUACION:

SERVICIOS E

INVERSIONES : g

1 20480812582 12/12/2024 09:31:06 20480812582 12/12/2024 09:32:55 Enviado Valido
ENERGYNOR
E.LR.L
GRIFO LOS .

2 20480017189 12/12/2024 10:46:04 20480017189 12/12/2024 10:48:49 Enviado valido
GIRASOLES S.R.L

ESTACION DE

3 20608012134 SERVICIOS PERU 12/12/2024 17:50:31 20608012134 12/12/2024 18:30:26 Enviado valido
NORT S5.R.L.

TARRILLO

4 20604401594 12/12/2024 20:32:29 20604401594  12/12/2024 20:35:32 Enviado Valido
CAST[LLO S l\ C.
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POSTERIORMENTE, Y HABIENDO CONCLUIDO LA ETAPA DE APERTURA DE OFERTAS Y PERIODO DE
LANCES, EL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACLE), PROCESO LA

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, EMITIENDO EL REPORTE
RESPECTIVO:

ITEM N° 01: DIESEL BS S-50

REPORTE EVENTOS DEL PROCE_DIMlENTO
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2024-MDSJ/OEC-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSE - LAMBAYEQUE
No ltem 1
Descripcion del ltem DIESEL B5 S-50
Moneda Soles
N® |Evento Observacion
Aperlura de Propuestas econdmicas del  |llem Ablerto, se inicid la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en
1 item Linea, en la fecha v hora 16/12/2024 09:00:00

Se inici6 la mejora de preclos en la fecha y hora: 16/12/2024 09:00:00.
Participaron en fa mejora de preclos 4 Posiores. Se obluvo como mejor

2 Lances de Postores en Linea precio: 286275.24 Soles

E1 Aviso de cierre del ftem se dio en la fecha y hora: 16/12/2024
3 Aviso de Cierre del item 10:55:00.
4 Cierre Real del ltem El item se cerrd en la fecha y hora: 16/12/2024 11:00:00.

El orden de prelacion de los tems se realizd en la fecha v hora:
16/12/2024 11:00:10. En dicho evenlo no se produjo ningln empale

5 Orden de Prefacion del llem

CON EL CONTENIDO DEL ACTA CORRESPONDIENTE A LA ETAPA DE APERTURA DE OFERTAS Y PERIODO
., DE LANCES, ESTE ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES PROCEDE A LA REVISION DE LAS
OFERTAS PRESENTADAS POR LOS POSTORES, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTICULO
112° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO Y LA DIRECTIVA N°006-2019-
OSCE/CD, TITULADA “PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA”™,

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODOQ DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2024-MDSJIQEC-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSE - LAMBAYEQUE

No ltem 1

Descripcion del Item DIESEL BA §-50

Moneda Soles _
_ liltima

Orden de Prelacién |RUC Nombrae o Razén Social del postor Oferfa

1 20480812582 SERVICIOS E INVERSIONES ENERGYNOR ELRL |286275.24

2 20480017189 GRIFO LOS GIRASOLES SR.L 287823.72

3 20608012134 ESTACION DE SERVICIOS PERU NORT SR.L. 208404.4

. _|ooo0sd0ts9 _ |TARRILLOCASTILOSAC.  [3710
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EN TAL SENTIDO ESTE ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES PROCEDE A VERIFICAR LA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA, PRESENTADA POR CADA UNO DE LOS POSTORES

QUE HAN PRESENTADO SUS RESPECTIVAS OFERTAS, DETERMINANDOSE LO SIGUIENTE:

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATTORIA
RESULTADO
POSTOR ANEXO N° 4
ANEXON° | | REPRESENTACION | AN E§O W ANE§0 Ne Proieii i
. Consorcio con
N Firmas Legalizadas
SERVICIOS I,
| INVIRAINEA SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | INDIVIDUAL
ENERGYNOR
ADMITIDA
E.LR.L
GRIFO LOS . R . ‘ o . o
2 GIRASOLES SR.L SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE | SICUMPLE INDIVIDUAL ADMITIDA
ESTACION DE
3 | SERVICIOS PERU | SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE |  INDIVIDUAL ADMITIDA
NORT S.R.L.
4 TARRILLO SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE |  INDIVIDUAL ADMITIDA
CASTILLO S.A.C.
REQUISITOS DE HABILITACION
CALIFICADA / |
POSTOR PROPUESTA OBSERVACIONES
DESCAFICADA
| | SERVICIOSEINVERSIONES o brnira | CUMPLE CON LA DOCUMENTACIONN | (a1 ioreaDA
ENERGYNOR E.LR.L SOLICITADA -
> | GRIFO LOS GIRASOLES S.R|  SIADJUNTA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION N CALIFICADA
SOLICITADA
5 | BSTACIONDESERVICIOS | o iTA| CUMPLE CON LA DOCUMENTACION N AT R
PERU NORT S.R.L. SOLICITADA -
4 | TARRILLO CASTILLOS.A.C|  SIADJUNTA| CUMPLE CON LA DOCUMENTACION N
BETEE AT CALIFICADA

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
EN CONSECUENCIA, DEL DESARROLLO DEL PRESENTE ACTO, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES OTORGA LA BUENA PRO, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:
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ITEM N° 01: DIESEL BS S-50
ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
RUC ULTIMA OFERTA
PRELACION POSTOR
SERVICIOS E INVERSIONES
1 20480812582 S/286,275.24
ENERGYNOR E.I.R.L
2 GRIFO LOS GIRASOLES S.R.L 20480017189 S/287,823.72
|

EN CONCLUSION, CONSIDERANDO QUE EXISTEN MAS DE DOS OFERTAS VALIDAS CALIFICADAS, EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES PROCEDE OTORGAR LA BUENA PRO EN EL {TEM N° 01:
DIESEL BS S§-50 Al POSTOR SERVICIOS E INVERSIONES ENERGYNOR E.L.R.I, CON RUC 20480812582 POR UN

MONTO ASCENDENTE A LA SUMA DE §/ 286,275.24 (DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS
SETENTA Y CINCO CON 24/100 SOLES).

ITEM N° 02: GASOHOL REGULAR

REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2024-MDSJ/QEC-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSE - LAMBAYEQUE
No ltem 2
Descripcion del Item GASOHOL REGULAR
1 IMoneda Soles
N° |Evento Observacion
) Aperiura de Propuestas econdmicas del |ltem Abierto, se inici¢ la Apertura de Propueslas y Periodo de Lances en
4 1 item Linea, en la fecha y hora 16/12/2024 09:00:00
A Se inici6 la mejora de precios en la fecha y hora: 16/12/2024 09:00:00.
Participaron en fa mejora de precios 3 Postores. Se obtuvo como mejor
2 Lances de Postores en Linea precio: 72961.2 Soles

El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 16/12/2024
3 |Aviso de Cierre del item 10:65:00.

4 |Cierre Real del [tem

El item se cerré en la fecha y hora: 16/12/2024 11:00:00.

El orden de prelacién de los items se realizé en la fecha y hora:
16/12/2024 11:00:10. En dicho evento no se produjo ningin empate |

|5 {Orden de Prelacion delitem

CON EL CONTENIDO DEL ACTA DE LA ETAPA DE APERTURA DE OFERTAS Y PERIODO DE LANCES, ESTE
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES PROCEDE CON LA REVISION DE LAS OFERTAS
PRESENTADAS POR LOS POSTORES, DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTfCULO 112° DEL
REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO Y LA DIRECTIVA N°006-2019-OSCE/CD
“PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA™.



©|SE@CE S ubastg S
Gt Iwersayy

Sislema Elactronico da Adquisiciones { b
y Gonlrataciones del Estatlo - PERU

Electrénica
REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2024-MDSJ/OEC-1
Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSE - LAMBAYEQUE
No Item 2
Descripcion del ltem GASOHOL REGULAR
Moneda ____|Soles S
_ ultima
Orden de Prelacion |RUC Nombre o Razon Social del postor Oferta
1 20480812582 SERVICIOS E INVERSIONES ENERGYNOR ELR.L |72961.2
2 20480017189 GRIFO LOS GIRASOLES SR.L 738504
3 20608012134 ESTACION DE SERVICIOS PERU NORT SR.L. 73044

EN TAL SENTIDO ESTE ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES PROCEDE A VERIFICAR LA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA, PRESENTADA POR CADA UNO DE LOS POSTORES
QUE HAN PRESENTADO SUS RESPECTIVAS OFERTAS, DETERMINANDOSE LO SIGUIENTE;

B¢ DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATTORIA
©,
4, RESULTADO
il
—_— POSTOR ANEXO N° 4
ANEXO N° 1 | REPRESENTACION ANE‘§0 AN E§0 N Promesa de
Consorcio con
Ne Firmas Legalizadas
SERVICIOS E
INVERSIONES
1 ST CUMPLE ST CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE |  INDIVIDUAL
ENERGYNOR P _—
E.LR.L
GRIFO LOS
; E : DMITIDA
2| siasoins dy | SLCHMPLE SI CUMPLE STCUMPLE | SICUMPLE |  INDIVIDUAL ADM
ESTACION DE
3 | SERVICIOS PERU | SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE |  INDIVIDUAL ADMITIDA
NORT S.R.L.
REQUISITOS DE HABILITACION
ons CALIFICADA /
0 POSTOR PROPUESTA BSERVACIONES
N DESCAFICADA
, | SERVICIOS EINVERSIONES o\ iira | CUMPLE CON LA DOCUMENTACIONN | (4l (tieADA
ENERGYNOR E.LR.L SOLICITADA
» | GRIFO LOS GIRASOLES SR|  SIADJUNTA| CUMPLE CON LA DOCUMENTACION N DA
L SOLICITADA CALIEICA
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ESTACION DE SERVICIOS | .\ nora | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION N I —
PERU NORT SR.L. SOLICITADA

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

EN CONSECUENCIA, DEL DESARROLLO DEL PRESENTE ACTO, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES (OEC) OTORGA LA BUENA PRO, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:

ITEM N° 02: GASOHOL REGULAR

ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
" RUC ULTIMA OFERTA
PRELACION POSTOR
SERVICIOS E INVERSIONES
1 20480812582 S$/72,961.20
ENERGYNOR E.LR.L
2 GRIFO LOS GIRASOLES S.R.L 20480017189 S/73,850.40

EN CONCLUSION, CONSIDERANDO QUE EXISTEN MAS DE DOS OFERTAS VALIDAS CALIFICADAS, EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES PROCEDE A OTORGAR LA BUENA PRO EN EL iTEM N°
02: GASOHOIL. REGULAR Al POSTOR SERVICIOS E INVERSIONES ENERGYNOR E.LR.L, CON RUC
20480812582, POR UN MONTOQ ASCENDENTE A LA SUMA DE §/72,961.2 (SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS
SESENTA Y UNO CON 20/100 SOLES).

NO HABIENDO MAS TEMAS PENDIENTES POR TRATAR Y SIENDO LAS 10:30 AM, DEL MISMO DIA, SE DIO
POR FINALIZADA LA SESION, FIRMANDO EL PRESENTE EN SENAL DE CONFORMIDAD.

A
/’ D" 4 TRITAL DE SAN JOSI
/ 5_3‘ W i
and ]
O, ‘ Lic. Wesle\A; Sanchez
Y, UNID STECIMIENTO
W .
\‘-'-'-‘___;

LIC. WESLEY AGUILAR SANCHEZ
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSE
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES




